
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.56.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie  do prowadzenia w imieniu 
Burmistrza Rzepina jako organu właściwego postępowań w sprawach o świadczenia dobry start

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U. 2018 poz. 1061) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie upoważniam Panią Agnieszkę 
Antoszewicz - Kuffel zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzepinie na stanowisku referenta ds. 
świadczeń wychowawczych do prowadzenia w moim imieniu jako organu właściwego, postępowań w sprawach 
o świadczenia dobry start, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, z wyłączeniem decyzji oraz 
przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U. 2018 poz. 1061).

§ 2. Do czynności wskazanych w § 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści: "Z up. Burmistrza Agnieszka 
Antoszewicz - Kuffel Referent ds. świadczeń wychowawczych".

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 6F84BE1C-A64A-437A-A5D6-43636E228EE9. Podpisany Strona 1




